
２０２３年２月吉日 

関係各位 

 

 

第３回三重県臨床工学技士会学術集会の開催日程の変更につきまして 

 

謹啓  

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より、格別のご理解とご協力を賜り、誠に厚く

お礼申し上げます。さてこの度、三重県内の臨床工学技士、及び関係者を主な対象とした三重県臨床工学

技士会学術集会を２０２３年６月１１日（日）にハイブリットにて開催予定としておりましたが、先般、同日に

「臨床工学技士の業務範囲追加に伴う厚生労働大臣指定による研修」実技研修が メッセウィングみえ で

開催されることが発表されました。 

つきましては、開催日程を次のとおり変更致します。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 第 3回三重県臨床工学技士会学術集会 

   変更前 ： 2023年 6月 11日（日） 

   変更後 ： 2023年 6月 25日（日） 

謹白 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人  

共益型三重県臨床工学技士会 

会長 中村博一 

     第３回三重県臨床工学技士会学術集会  

実行委員一同 

 

 

 

 

 

 


